
                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Virbalio  pagrindinės mokyklos direktoriaus   

                                                                                       2021 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr.140 

 

  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS  

 

I SKYRIUS 

 PAREIGYBĖ 

  

1. Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos Pajevonio pagrindinio ugdymo skyriaus 

pailgintos darbo dienos grupės auklėtojo  pareigybė yra priskiriama specialistų grupei.  

2. Pareigybės lygis – A2. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, arba specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 

metų) išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją; 

3.2. mokėti naudotis informacinėmis technologijomis, tekstų redagavimo (Word), 

prezentacinėmis (PowerPoint) programomis; 

3.3. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; 

3.4. išmanyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, mokyklos nuostatus, mokyklos 

darbo tvarkos taisykles, kitus teisės aktus, reglamentuojančius vaikų ugdymą ir mokytojo darbą. 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. planuoja grupės veiklą;  

4.2. prižiūri mokinius ir organizuoja mokinių amžių atitinkančią pažintinę, meninę, 

sportinę veiklą mokyklos patalpose ir teritorijoje; 

4.3. sudaro sąlygas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti pagal mokyklos galimybes; 

4.4. teikia mokiniams socialinę, pedagoginę, psichologinę, informacinę ir kitokią pagalbą 

atliekant jiems namų darbų užduotis, dalyvaujant kitose grupės veiklose; 

4.5. fiksuoja grupės veiklą ir mokinių lankomumą grupės veiklos dienyne; 

4.6. informuoja tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinių būklę, ugdymo ir ugdymosi 

poreikius, prailgintos dienos grupės lankymą, jų elgesį grupėje; 

4.7. bendrauja ir bendradarbiauja su mokytojais, informuoja juos apie mokinių 

individualius gebėjimus, psichologinius ypatumus, iškilusias problemas, kartu aptaria ugdymo 

turinio organizavimą; 

4.8. saugo ir stiprina vaikų sveikatą, garantuoja vaikų fizinį, psichologinį ir emocinį 

saugumą grupės veiklos metu, reaguoja į smurtą ir patyčias. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                       Virbalio  pagrindinės mokyklos direktoriaus   

                                                                                       2021 m. gruodžio 2 d. įsakymu Nr.140 

 

  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS  

 

I SKYRIUS 

 PAREIGYBĖ 

  

1. Vilkaviškio r. Virbalio pagrindinės mokyklos pailgintos darbo dienos grupės auklėtojo  

pareigybė yra priskiriama specialistų grupei.  

2. Pareigybės lygis – A2. 

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. turėti aukštąjį (aukštesnįjį, įgytą iki 2009 metų, arba specialųjį vidurinį, įgytą iki 1995 

metų) išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją; 

3.2. mokėti naudotis informacinėmis technologijomis, tekstų redagavimo (Word), 

prezentacinėmis (PowerPoint) programomis; 

3.3. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatyme; 

3.4. išmanyti Lietuvos Respublikos švietimo įstatymą, mokyklos nuostatus, mokyklos 

darbo tvarkos taisykles, kitus teisės aktus, reglamentuojančius vaikų ugdymą ir mokytojo darbą. 

 

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. planuoja grupės veiklą;  

4.2. prižiūri mokinius ir organizuoja mokinių amžių atitinkančią pažintinę, meninę, 

sportinę veiklą mokyklos patalpose ir teritorijoje; 

4.3. sudaro sąlygas mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti pagal mokyklos galimybes; 

4.4. teikia mokiniams socialinę, pedagoginę, psichologinę, informacinę ir kitokią pagalbą 

atliekant jiems namų darbų užduotis, dalyvaujant kitose grupės veiklose; 

4.5. fiksuoja grupės veiklą ir mokinių lankomumą grupės veiklos dienyne; 

4.6. informuoja tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinių būklę, ugdymo ir ugdymosi 

poreikius, prailgintos dienos grupės lankymą, jų elgesį grupėje; 

4.7. bendrauja ir bendradarbiauja su mokytojais, informuoja juos apie mokinių 

individualius gebėjimus, psichologinius ypatumus, iškilusias problemas, kartu aptaria ugdymo 

turinio organizavimą; 

4.8. saugo ir stiprina vaikų sveikatą, garantuoja vaikų fizinį, psichologinį ir emocinį 

saugumą grupės veiklos metu, reaguoja į smurtą ir patyčias. 

 

 

 


	II SKYRIUS
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI
	III SKYRIUS
	ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS
	II SKYRIUS (1)
	SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI (1)
	III SKYRIUS (1)
	ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS (1)

